
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

88172 06/11/202105 01 SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
MINI GINÃ•SIO PARQUE SÃƒO JORGE SÃ£O PAULO

SIDNEI PEREIRA DA SILVA
ALEX ALVES FERREIRA

AIRTON DE VASCONCELLOS
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

70
1435
24
28

11:45 11:54

03 00

11:55 12:03

01 00

12:08 12:30

01 01
05 01

164059 ENZO MATOS DO VALE 01
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 03
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 05 16:36
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 06
168869 IGOR MACEDO DOS SANTOS 07
164628 RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE 08
168883 BRYAN DE LIMA SANTOS 09
164379 LUCAS SAHID SPLICHAL 10
164711 VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS 11
168872 LEONARDO TOLEDO DA SILVA 12
167203 LUCAS ARAÃšJO LIMA 17
164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 18
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 19
164469 GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI 20

01
19
18

05
06
03

07
10
05
09

08
11
12

12
17 xxxxx

FELIPE SÃ• CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÃ‰LIO PEREIRA84

0801
02:21

0702
03:31

0803
04:59

0604
07:32

1205
16:53

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169567 JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO 01
177008 DAVI MIGUEL SILVA 02
169727 RIKELME NERI JUCA SILVA 04
169732 LUIZ FERNANDO MARCHIORI LEITE 06
164822 HENRIQUE DE LIMA AMORIM 07
169069 FELLIPE LIMA SANTOS 08
168264 BRENO BARBOSA DE JESUS SILVA 09
175791 MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA BATISTA EMIDIO 10
169722 ANDRÃ‰ HENRIQUE ALMEIDA GIANETTI DE SOUZA 11
164642 MURILO BUENO DE SOUZA 13
169659 CAIO OLIVEIRA MATOS 14
169303 RICARDO BRAGA BOTELHO 15
177949 MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA 22

01
22
02

07
04
14

09
06
07
08

10
14
10

13
15
11
09

05:36

x

0801

17:22

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

V
IC

T
O

R
 E

N
Z

O
 B

IB
IA

N
O

 M
O

R
A

IS
 (

11
)

F
E

LI
P

E
 S

Ã
• 

C
A

B
R

A
L

B
R

E
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
E

 J
E

S
U

S
 S

IL
V

A
 (

9)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

RICARDO ROBERTO BARBOSA 467

SANTO ANDRE FUTSAL


