FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88172	S.C. CORINTHIANS PAULISTA 05 X 01 SANTO ANDRE FUTSAL										06/11/2021				
OMPETIÇÃO:					10.	<u> </u>						HORÁRIO		TÉRMINO	
ATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2				SÉRIE						1º PER.	11:45	11:54	
INÁSIO:	7.2							O DA				2º PER.	11:55	12:03	
JINASIO.	WIINI GINASIO PARQUE SAU JURGE		CIDADE: SãO PAULO								3º PER. PRORROG	12:08	12:30		
70	ÁRBITRO PRINCIPAL: SIDNEI PEREIRA	DA SILVA										PRORROG	CONTAGEN	1	
1435	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALVES FERR	EIRA										1º PER.	03	x 00	
24 28	CRONOMETRISTA: AIRTON DE VASCON ANOTADOR: FERNANDA SANTA BARBA											2º PER.	01	x 00	
20	ANOTADOR: I EINANDA SANTA BANDA	INA DE OLIVEINA										3º PER.	01	x 01	
												FINAL PRORROG	05	x 01	
												PENALTIS		X	
EQUIDE "A" - C (C. CORINTHIANS PAULISTA														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SURS	TITUI	CÕFS			ACUMU	LATIVAS		
164059	ENZO MATOS DO VALE		01	ANA	VEIXI	01	05	07	08	12		T ACCURACY	I		
168887	KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA		03			19	06	10	11	17	Х	x >		Х	
168709	MIGUEL DOS SANTOS SILVA		05	16:36	6	18	03	05 09	12		10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.	
168388 168869	MATHEUS CARDOSO SILVA IGOR MACEDO DOS SANTOS		06 07	-			-	09			1.	FLN.		LK.	
164628	RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE		08												
168883	BRYAN DE LIMA SANTOS		09												
164379	LUCAS SAHID SPLICHAL		10	-											
164711 168872	VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS LEONARDO TOLEDO DA SILVA		11 12	-											
167203	LUCAS ARAÚJO LIMA		17									<u> </u>			
164633	DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON		18									AIS			
164358 164469	MURILO RIZZO BRUZZESE GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI		19 20	-								lo _R			
			20									CAPITÃO: VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS (11)			
	Técnico: FELIPE SÁ CABRAL											IBIAT		Ϋ́	
7108	Massagista: RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO											<u>m</u> 0		ABR	
	Preparador Fisico:											, Š		 	
84	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: CÉLIO PEREIRA											-TĀ		9 H	
<u> </u>	Administration of the second				1				<u> </u>			CAPITÃO: VICTOR EP		TÉCNICO: FELIPE SÁ CABRAL	
												0 /			
01 08 02 0	07 03 08 04 06 05 12 06 07	08 09	10	11	12	13	14	4	15	16	17	18 1	9 20	21	
02:21 03:31	04:59 07:32 16:53														
FOLITPE "B" - CA	NTO ANDRE FUTSAL														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAE	VERM		SHRS	TTTIIT	CÕES			ACHMII	LATIVAS		
169567	JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO			AMAR	AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES 01 07 09 10 13 ×						Х	ACCITICATIVAS			
177008	DAVI MIGUEL SILVA				22 04 06 14 15							PEDIDO DE TEMPO			
169727	RIKELME NERI JUCA SILVA		04	-	-	02	14	07	10	11	10	PEDIDO PER.		PER.	
169732 164822	LUIZ FERNANDO MARCHIORI LEITE HENRIQUE DE LIMA AMORIM		06 07	1				80		09	1,	PER.			
169069	FELLIPE LIMA SANTOS		08	1									05:3	36	
168264	BRENO BARBOSA DE JESUS SILVA		09												
	MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA BATISTA EMIDIO		10		1										
175791	ANDRÉ LIENDIQUE ALMEIDA CIANETTI DE COLIZ		4.4									6			
175791 169722	ANDRÉ HENRIQUE ALMEIDA GIANETTI DE SOUZ MURILO BUENO DE SOUZA	<u> </u>	11 13											0	
175791 169722 164642 169659	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS	ZA	13 14									>			
175791 169722 164642 169659 169303	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO	<u> </u>	13 14 15									SILV.		Ē	
175791 169722 164642 169659	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS	ZA	13 14									SUS SILV.		DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA	ZA	13 14 15									E JESUS SILV		:IRA DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO	.A	13 14 15									SA DE JESUS SILV.		:RREIRA DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS	A	13 14 15									RBOSA DE JESUS SILV		E FERREIRA DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO	A	13 14 15									.o: BARBOSA DE JESUS SILV		.O: JDRE FERREIRA DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico:	A	13 14 15									PITÃO: ENO BARBOSA DE JESUS SILV.		CNICO: :XANDRE FERREIRA DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A	13 14 15									CAPITÃO: BRENO BARBOSA DE JESUS SILVA		TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELI	
175791 169722 164642 169659 169303 177949	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09	13 14 15	11	12	13		4	15	16	17		19 20	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MEL	
175791 169722 164642 169659 169303 177949 4834 7783	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		13 14 15 22	11	12	13	1	4	15	16	17		19 20		
175791 169722 164642 169659 169303 177949 4834 7783	MURILO BUENO DE SOUZA CAIO OLIVEIRA MATOS RICARDO BRAGA BOTELHO MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	13 14 15 22					4	15	16	17		19 20		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5461

REGISTRO: 467

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO

REPRESENTANTE: RICARDO ROBERTO BARBOSA EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL

EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA